АДВОКАТСКАЯ   ПАЛАТА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

С О В Е Т

        РЕШЕНИЕ

     ( протокол № 1 )

г.Липецк

 15 января 2021 года

О формировании повестки дня

XXI отчетно-выборной конференции

адвокатской палаты Липецкой области

В соответствии со ст.30 и 31 Федерального закона "Об адвокатской деятельности и адвокатуре в Российской Федерации" Совет АП Липецкой области

Р Е Ш И Л :

Сформировать следующую повестку дня ХХI Конференции адвокатской палаты Липецкой области:

1. Отчет о деятельности Совета адвокатской палаты Липецкой области за 2020 год, в том числе об исполнении сметы расходов на содержание адвокатской палаты Липецкой области за 2020 год.

2. Отчет ревизионной комиссии о результатах ревизии финансово-хозяйственной деятельности палаты за 2020 год.

3. Определение размера обязательных отчислений адвокатов на общие нужды адвокатской палаты Липецкой области на 2021 год, в том числе за первый месяц членства.

4. Смета расходов на общие нужды адвокатской палаты Липецкой области на 2021 год.

5.  Выборы делегата на Х Всероссийский съезд адвокатов.

6. Обновление (ротация) Совета адвокатской палаты Липецкой области.

7. Выборы Квалификационной комиссии адвокатской палаты Липецкой области.

8.  Выборы Ревизионной комиссии адвокатской палаты Липецкой области.

Президент

 В.Л. Артемова